Ort, Datum



## Anmeldeformular

Bitte unterschrieben einscannen und mailen an info@daf-focusing-akademie.com oder per Post schicken an DAF-Akademie, Wagnergasse 6, 83410 Laufen, Deutschland

Hiermit melde ich mich für die Weiterbildung ESSENTIALS online 2025/2026 verbindlich an.

-	<del></del>
Fermine:	
Seminar I: 10.10. – 12.10.25 Fr. 18:00 – So 13:00	Seminarübungstag I: 29.10.25 16:00 – 20:00
Seminar II: 05.12. – 07.12.25 Fr. 18:00 – So 13:00	Seminarübungstag II: 14.01.26 16:00 – 20:00
Seminar III: 23.01. – 25.01.26 Fr. 18:00 – So 13:00	Seminarübungstag III: 18.02.26 16:00 – 20:00
Seminar IV: 13.03. – 15.03.26 Fr. 18:00 – So 13:00	Seminarübungstag: IV: 15.04.26 16:00 – 20:00
Seminar V: 24.04. – 26.04.26 Fr. 18:00 – So 13:00	0 4 12.17
Die Seminare beginnen am Freitag um 18 Uhr und ende	n am Sonntag um 13 Uhr.
Seminarleitung:	
Seminarleitung: Prof. Dr. Johannes Wiltschko und Ka	atrin Tom-Wiltschko (gemeinsam und alternierend)
<b>Weiterbildungskosten</b> (inklusive 5 Stunden Einzelsu	pervision):
☐ Frühbucher: Ich überweise die reduzierten Gesamtl	costen von € 2.700,- bis spätestens 10.04.2025.
☐ Ich überweise die Gesamtkosten von € 2.900,- bis sp	oätestens 6 Wochen vor Beginn des Seminars I.
☐ Ich nehme die <b>Ratenzahlung</b> in Anspruch: <b>5 Raten</b>	
6 Wochen vor dem Beginn des Seminars I und die w Seminare II bis V.	
☐ Ich ersuche um eine <b>Ermäßigung</b> der Seminarkoster	n um 30% (€ <b>2.180,-),</b> da ich noch studiere bzw.
in Ausbildung bin und über geringe Einkünfte und ke	ein Vermögen verfüge.
Supervision: pro Teilnehmer*in insgesamt 5 Stunder Johannes Wiltschko (Supervisionsgebühren sind berei	
<b>Bankverbindung:</b> Sparkasse BGL, Kontoname: DAF-AKADEMIE, IBA BIC: BYLADEM1BGL	AN: DE85 7105 0000 0020 4688 23,
gebühr € 50,-) Danach ist der Gesamtbetrag fällig. Frühl Auch wenn ein Seminar der Weiterbildung nicht besuch	
Bitte lesen Sie die AGBs (Klick auf "AGB" am unteren Informationen zu Teilnahme- und Zahlungsbedingunger	Website-Rand). Sie enthalten dort u.a. wichtige
Mit den Zahlungsmodalitäten, den AGBs und der Da einverstanden.	ntenschutzerklärung der DAF-AKADEMIE bin ich
Name	Beruf
Anschrift	
Геlefon	Email

Unterschrift